

Grillmästarmos



Uppgiftslämnare:
Orkla Foods Sverige AB

Varumärke:
FELIX

Artikelbenämning:
Grillmästarmos

Storlek:
6.75 kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:	Torkad potatis 94 %, mjölkpulver, salt, svartpepparextrakt, stabiliseringsmedel (vegetabilisk monoglycerid, E450) och antioxidationsmedel (askorbinsyra, E304, E223 sulfit).
Produktgruppsindelning:	102611454408 / Kolonial/Speceri -- Potatismos/Rotmos, pulver -- Potatismospulver -- Potatismos
Antal portioner:	205
Övrig information:	Gjort i Skåne av ca 475 fina potatisar
Tillverkningsland:	Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	300 kJ
Energi:	71 kcal
Fett:	2 g
- Varav mättat fett:	0,7 g
Kolhydrat:	11 g
- Varav sockerarter:	0,5 g
Protein:	1,3 g
Fiber:	1 g
Motsvarande salt:	0,4 g
Natrium:	0,2 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Orkla Foods Sverige AB
Org.nr:	556046-9131
GLN:	7310770000012
Plusgiro:	444522-7
Bankgiro:	5927-8374
Adress:	241 81 Eslöv
Telefon:	0413-650 00
Fax:	0413-126 62
E-post:	vcd-svar@orklafoods.se
Hemsida:	http://www.orklafoods.se/rs

Märkning

MSR kriterier:	GMO-fri vara, 10887, Bas Leverantörsförsäkran 08484 Grillmästarmos 6,75kg- 151204 (2015-12-22) Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad Leverantörsförsäkran 08484 Grillmästarmos 6,75kg- 151204 (2015-12-22) Rutiner för socialt ansvarstagande i produktionen (odlingen), 10881, Bas Leverantörsförsäkran 08484 Grillmästarmos 6,75kg- 151204 (2015-12-22)
----------------	---

Allergener

Mjölk	Innehåller
Svaveldioxid eller sulfit	Innehåller
Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet. Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet. Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.	

Tillverkare

Namn:	Orkla Foods Sverige
Adress:	241 81 Eslöv

Länk till information om artikeln:

Länk till information om artikeln:

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):455

Min. hållbarhet från lev. 90 (dagar):

Tillagning

Tillagningssätt:	Koka
Anvisning:	1. Koka upp vattnet eller en blandning av mjölk och vatten.2. Tillsätt matfett. 3. Vispa ner pulvret i vätskan och vispa tills allt blandats väl. 4. Krydda upp moset efter egen smak. Förslagsvis med vit-, svart-, eller kryddpeppar, muskot eller kryddgrönt och eventuellt lite mer salt. 5. Varmhåll vid max 70°C, högre temperatur kan ge bränd smak. Om moset ska varmhållas innan servering kan mängden vatten ökas något vid tillagningen. Tillsätt ca 1 liter extra vatten vid tillagning av hela förpackningen. Varmhåll inte onödigt länge!Föredrar du ett fastare mos, minska mängden vatten. För lösare mos, öka mängden vatten.Om du vill göra ett mos med minimalt fetthinnehåll kan du givetvis laga moset utan att tillsätta fett.

Basnivå

Benämning:	Grillmästarmos
Varumärke:	FELIX
Undervarumärke:	
Storlek:	6.75 kg
GTIN:	07310240084849
Tillverkarens artikelnummer:	08484
Hyllkant / kvittotext:	Grillmästarmos
Produktklass, kod (GPC kod):	10000590
Tullstatistiskt nummer:	20052010
Strekkodstyp:	EAN-13
Förpacknings- /kollityp:	Låda (BX)
Variabelmåttswara:	Nej
Returemballage:	Nej
Total hållbarhet (dagar):	455

Min. hållbarhet från lev. (dagar):	90
Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yyyy
Mängd färdig vara:	40000
Jämförmängd:	Per vikt efter tillsats av vatten
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER	
• Bruttovikt:	7055 g
• Nettoinnehåll:	6750 gram
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	250 mm
• Djup:	373 mm
• Höjd:	100 mm
Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:	Ja
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2014-06-10
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	90 st Toppnivåförpackningar 07310249084840

Toppnivå

Benämning:	Grillmästarmos
GTIN:	07310249084840
Streckkodstyp:	EAN-13
Produktklass, kod (GPC kod):	10000590
Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Kod för pant:	13435
Palltyp:	EUR-pall
Variabelmåttsvara:	Nej
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	10 st
• Förpackningar/lav:	9 st

• Bruttovikt:	660100 gr
• Förpackningar/lav:	9 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	1150
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2014-06-10
Antal lav / pall:	10
Antal förpackningar/lav:	9
Består av:	90 st Basnivåförpackningar 07310240084849

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2016-04-19